1

DOEL - EDIÇÃO Nº 368

 13 de outubro de 2022

Poder Legislativo

Boituva

Portarias e Retificação de Chamada

PORTARIA Nº 026 DE 13/10/2022
Substitui Membro da Comissão de Arquivo.

A Mesa da Câmara Municipal de Boituva, no uso de suas atribuições legais.

D E C I D E:

Art. 1° Substitui a servidora Sônia Elizabete Luiz, designada pela Portaria nº 025/2022 de 11 de

agosto de 2022, para compor a Comissão de Arquivo no âmbito da Câmara Municipal de Boituva, pela

servidora Rosemeire André de Lima.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua afixação no quadro de avisos da Câmara

Municipal de Boituva.

Câmara Municipal de Boituva, em 13 de outubro de 2022.

                                                         [Assinado Digitalmente]
Joelmir Pereira Camargo

Presidente

[Assinado Digitalmente]
Anderson Davi Nogueira Martins

Vice-Presidente

  [Assinado Digitalmente]                                    [Assinado Digitalmente]
Irani Aparecida Marson                                     Iran Francisco Bispo

1ª Secretária                                                     2º Secretário

2

DOEL - EDIÇÃO Nº 368

 13 de outubro de 2022

Poder Legislativo

Boituva

(Retificação/DOEL nº 367)

Realizada em 11 de outubro de 2022, a Audiência Pública da Comissão de Finanças e Orçamento, a qual,

usando de suas atribuições legais e amparada pela Lei Orgânica deste município, Artigo 14 - Inciso XVII,

ouviu o senhor Secretário Municipal de Finanças e Orçamento de forma presencial no plenário desta

Egrégia Casa, para explanar e prestar maiores informações e esclarecimentos sobre o Projeto de Lei nº

030/2022 de autoria do Executivo, que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município para o exercício

de 2023 (LOA 2023).

A referida reunião também teve a transmissão de forma simultânea pela rede mundial de computadores foi

convocada sua participação, através de meios próprios de sua comissão e equivocadamente, por (2)

chamadas neste DOEL.

O conteúdo da reunião, pode ser acessado através do link: https://fb.watch/g87I8SpcPu/

DOEL

Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018

E X P E D I E N T E

Projeto: Unidade de Comunicação da Câmara Municipal de Boituva

Editoração e Assessoria: Rafael A.L. Kobota

Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello

Presidente da Mesa Diretora: Joelmir Pereira Camargo

E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

* publicações de atas e convocações, são feitas conforme o envio dos conteúdos pelas comissões, respeitando sempre os prazos

regimentais sendo as exceções, inteiramente responsabilidade das mesmas, bem como seu conteúdo.

https://fb.watch/g87I8SpcPu/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1A9Z6P6B3B6J7W9
		2022-10-13T16:29:17-0300

		2022-10-13T16:29:17-0300